

RB Health Nordic A/S

Vandtårnsvej 83A, 2860 Søborg

CVR-nr./CVR no. 61 01 63 17

Årsrapport 2022

Annual report 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Approved at the Company's annual general meeting on 27 June 2023

Dirigent:

Chair of the meeting:


Slawomir Ziec (Jun 27, 2023 11:18 GMT+2)

.....
Slawomir Piotr Ziec

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	11
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	14
Noter Notes to the financial statements	15

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

RB Health Nordic A/S

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

Vandtårnsvej 83A, 2860 Søborg

CVR-nr./CVR no.

61 01 63 17

Stiftet/Established

12. september 1925/12 September 1925

Hjemstedskommune/Registered office

Gladsaxe

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Bestyrelse/Board of Directors

Tom Lassmann, formand/Chairman

Slawomir Piotr Ziec

Lars Eduard Klarskov Petersen

Roberto Pescatori

Direktion/Executive Board

Roberto Pescatori, Direktør/Director

Revision/Auditors

KPMG

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dampfærgevej 28, 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK'000	2022	2021	2020	2019	2018
Hovedtal					
Key figures					
Nettoomsætning Revenue	375.219	300.551	295.993	250.759	868.997
Bruttoresultat Gross profit	71.181	58.075	53.547	44.898	122.257
Resultat af primær drift Operating profit/loss	20.939	-4.791	16.195	-2.287	31.830
Resultat af finansielle poster Net financials	-2.409	-1.062	-9.528	1.158	831
Årets resultat Profit/loss for the year	15.777	-6.992	4.636	-4.109	26.525
Balancesum					
Total assets					
Investeringer i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	666	477	126	1.158	0
Egenkapital Equity	63.944	45.558	52.916	44.562	123.908
Nøgletal					
Financial ratios					
Bruttomargin Gross margin	19,0 %	19,3 %	18,1 %	17,9 %	14,1 %
Afkastningsgrad Return on assets	8,3 %	-1,7 %	6,1 %	-0,7 %	6,7 %
Soliditetsgrad Equity ratio	24,8 %	18,3 %	17,6 %	19,0 %	27,5 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	28,8 %	-14,2 %	9,5 %	-4,9 %	23,9 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbe- skæftigede					
Average number of full-time employees					
	54	48	46	43	111

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

The financial ratios stated under "Financial highlights" have been calculated as follows:

Resultat af primær drift Ordinary operating profit/loss	Resultat før finansielle poster reguleret for andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger	Profit/loss before financial items adjusted for other operating income and other operating expenses
Bruttomargin Gross margin ratio	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$	$\frac{\text{Gross margin} \times 100}{\text{Revenue}}$
Afkastningsgrad Return on assets	$\frac{\text{Resultat af primær drift}}{\text{Gennemsnitlige aktiver} \times 100}$	$\frac{\text{Profit/loss from operating activities}}{\text{Average assets} \times 100}$
Soliditetsgrad Equity ratio	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$	$\frac{\text{Equity at year-end} \times 100}{\text{Total equity and liabilities, year-end}}$
Egenkapitalforrentning Return on equity	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$	$\frac{\text{Profit/loss after tax} \times 100}{\text{Average equity}}$

Sammenligningstallene for 2018 er ikke tilrettet IFRS 16.

Comparison figures for 2018 have not been adjusted to IFRS 16.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet hovedaktivitet efter spaltningen består af engrossalg af produkter til personlig pleje (kønsligt velvære og hårfjerning hovedsagelig) og ikke receptpligtig medicin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2022 udgør TDKK 375.219 (TDKK 300.551 sidste år). Resultatopgørelsen for 2022 udviser et overskud på TDKK 15.777 (TDKK 6.992 i underskud sidste år) balancen pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på TDKK 63.944 (TDKK 45.558 sidste år).

Omsætningsstigningen er primært drevet af 2 brands: Strepsils og Veet. Strepsils præstation er et resultat af en stor stigning i markedsandele på det hurtigt voksende marked for ondt i halsen. Veet-væksten er et resultat af præstationen over sommersæsonen i alle relevante kanaler.

Ledelsen vurderer selskabets finansielle resultater i året over forventningerne, da den kraftige vækst i ondt i halsen segmentet i sidste kvartal af 2022 ikke blev forudsagt af sundhedsekspertter. Alligevel viser det sig at være et meget solidt fundament for forretningen i Danmark og afslører resultater af initiativerne, der blev startet i udfordrende pandemiperiode.

Business review

The company's activity main activity following the demerger consist of wholesales of personal care products (sexual wellbeing and hair removal mainly) and non-prescription drugs.

Financial review

In 2022, the Company's revenue amounted to TDKK 375.219 (prior year TDKK 300.551) The income statement for 2022 shows a profit of TDKK 15.777 (prior year a loss of TDKK 6.992) and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of TDKK 63.944 (prior year TDKK 45.558).

The revenue increase is driven mainly by 2 brands: Strepsils and Veet. Strepsils performance is a result of market share outperformance on the fast growing sore throat market. Veet growth is a result of summer season execution in all relevant channels, including value channel.

Management considers the Company's financial performance in the year above expectations, since the sore throat sharp growth in last quarter of 2022 was not predicted by health care experts. Still, it proves a very solid foundation of the business in Denmark and reveals results of great initiatives started during challenging pandemic period.

Ledelsesberetning

Management's review

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultatet, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer, herunder EUR, SEK, NOK, GBP and USD.

Valutarisici afdækkes ikke.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden er et salgsselskab uden egen produktion af varer. Det er virksomhedens politik at drive forretning på en ansvarlig måde, herunder at foretage miljømæssige hensyn. Som følge heraf, er nogle af de solgte produkter miljømærket med Bra Miljöval, EU Flower og Nordisk Svane.

Filialer i udlandet

Indregnet i samtlige af regnskabstallene er tallene for følgende filialer:

- RB Health Nordic A/S, sivuliike suomessa, Espoo, Finland
- RB Health Nordic, NUF, Lysaker, Norge
- RB Health Nordic A/S, Filial, Stockholm, Sverige

Forventet udvikling

I 2023 forventer selskabet endnu et år med tocifret vækst i Danmark. Det vil blive drevet af brand relanceringer på Strepsils, Strefen og Veet, samt det nye Expert-sortiment, som lanceres i første kvartal af 2023.

Derudover forventer vi, at Galieve får endnu et stærkt vækstår som følge af bedre forsyningsudsigter (i 2022 stod virksomheden over for forsyningsmangel globalt på alginat). Apotekskanal, dagligvarebutik og værdikanal forventes alle at bidrage til vækst. Selskabet forventer et driftsresultat i størrelsesordenen DKK 23 - 24 mio.

Financial risks and use of financial instruments

Operating outside Denmark has the implication that profit, cash flow and equity are affected by the exchange and interest development of a number of currencies which are EUR, SEK, NOK, GBP and USD.

Currency risks are not hedged.

Impact on the external environment

The Company is a sales company without any production facilities. It is the policy of the Company to run its business in a responsible way, including taking environmental precautions. As a consequence, some of the products sold have the environmental label Bra Miljöval, EU Flower and Nordisk Svane.

Foreign branches

Recognized in all of the financial figures are the figures for the following branches:

- RB Health Nordic A/S, sivuliike suomessa, Espoo, Finland
- RB Health Nordic, NUF, Lysaker, Norway
- RB Health Nordic A/S, Filial, Stockholm, Sweden

Outlook

In 2023 the Company expects another year of double-digit growth in Denmark. It will be driven by brand relaunches on Strepsils, Strefen and Veet, with its new Expert range being launched in first quarter of 2023.

On top, we expect Galieve to have another strong year of growth coming from a better supply outlook (in 2022 the Company faced supply shortages globally on alginat). Pharmacy channel, grocery and value channel are all expected to contribute to growth. The company expects to reach operating profit at the range of DKK 23 - 24 million.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2022	2021
	Nettoomsætning	375.218.665	300.551.100
	Revenue		
	Vareforbrug	-235.132.657	-171.113.666
	Cost of sales		
	Andre driftsindtægter	1.816.015	0
	Other operating income		
	Andre eksterne omkostninger	-70.721.222	-71.362.680
	Other external expenses		
	Bruttoresultat	71.180.801	58.074.754
	Gross profit		
3	Personaleomkostninger	-46.915.564	-38.524.392
	Staff costs		
4	Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	-1.509.818	-24.341.388
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	22.755.419	-4.791.026
	Profit/loss before net financials		
5	Finansielle indtægter	7.998.534	6.613.399
	Financial income		
6	Finansielle omkostninger	-10.407.110	-7.674.937
	Financial expenses		
	Resultat før skat	20.346.843	-5.852.564
	Profit/loss before tax		
7	Skat af årets resultat	-4.569.521	-1.139.191
	Tax for the year		
	Årets resultat	15.777.322	-6.991.755
	Profit/loss for the year		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
8	Immaterielle anlægsaktiver		
	Intangible assets		
	Goodwill	9.395.791	10.820.205
	Goodwill	9.395.791	10.820.205
9	Materielle anlægsaktiver		
	Property, plant and equipment		
	Produktionsanlæg og maskiner	222.330	55.198
	Plant and machinery	222.330	55.198
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.780	199.261
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	276.780	199.261
		499.110	254.459
	Anlægsaktiver i alt	9.894.901	11.074.664
	Total fixed assets	9.894.901	11.074.664
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Varebeholdninger		
	Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	33.010.568	47.843.565
	Finished goods and goods for resale	33.010.568	47.843.565
		33.010.568	47.843.565
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.165.592	66.905.601
	Trade receivables	48.165.592	66.905.601
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.726.158	66.725.115
	Receivables from group enterprises	128.726.158	66.725.115
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.299.306
	Corporation tax receivable	0	3.299.306
	Andre tilgodehavender	3.849.439	3.348.258
	Other receivables	3.849.439	3.348.258
10	Periodeafgrænsningsposter	263.003	67.424
	Prepayments	263.003	67.424
		181.004.192	140.345.704
	Likvide beholdninger	34.103.535	49.876.267
	Cash	34.103.535	49.876.267
	Omsætningsaktiver i alt	248.118.295	238.065.536
	Total non-fixed assets	248.118.295	238.065.536
	AKTIVER I ALT	258.013.196	249.140.200
	TOTAL ASSETS	258.013.196	249.140.200

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2022	2021
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
11	Aktiekapital	700.000	700.000
	Share capital		
	Reserve for valutaomregning	2.975.068	491.065
	Reserve for currency conversion		
	Overført resultat	60.269.237	44.366.507
	Retained earnings		
	Egenkapital i alt	63.944.305	45.557.572
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
12	Udskudt skat	1.353.172	4.823.494
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	1.353.172	4.823.494
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
13	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Leasingforpligtelser	118.192	0
	Lease liabilities		
		118.192	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
13	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	105.359	66.277
	Short-term part of long-term liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.978.424	34.512.243
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	127.640.897	118.605.246
	Payables to group enterprises		
	Skyldig selskabsskat	909.615	0
	Corporation tax payable		
	Anden gæld	41.963.232	45.575.368
	Other payables		
		192.597.527	198.759.134
	Gældsforpligtelser i alt	192.715.719	198.759.134
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	258.013.196	249.140.200
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note		Aktiekapital	Reserve for valutaomregning	Overført resultat	I alt
Note	DKK	Share capital	Reserve for currency conversion	Retained earnings	Total
	Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	700.000	1.099.173	51.117.138	52.916.311
17	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	0	-6.991.755	-6.991.755
	Valutakursreguleringer Exchange adjustments	0	-608.108	241.124	-366.984
	Egenkapital 1. januar 2022 Equity at 1 January 2022	700.000	491.065	44.366.507	45.557.572
17	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit/loss"	0	0	15.777.322	15.777.322
	Valutakursreguleringer Exchange adjustments	0	2.484.003	125.408	2.609.411
	Egenkapital 31. december 2022 Equity at 31 December 2022	700.000	2.975.068	60.269.237	63.944.305

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for RB Health Nordic A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er foretaget mindre reklassifikationer i sammenligningstallene for resultatopgørelsen. Reklassifikationerne har ikke nogen effekt på resultat før skat, årets resultat eller egenkapital.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Reckitt benckiser PLC, England.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

The annual report of RB Health Nordic A/S for 2022 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Minor reclassifications in the comparative financial statements have been incorporated to enhance presentation. The reclassifications have no effect on profit before tax, profit for the year or equity.

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement for the higher-ranking parent company Reckitt benckiser PLC, England.

Basis of recognition and measurement

The Financial Statements have been prepared under the historical cost method.

Revenues are recognised in the income statement as earned. Furthermore, value adjustments of financial assets and liabilities measured at fair value or amortised cost are recognised. Moreover, all expenses incurred to achieve the earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation, amortisation, impairment losses and provisions as well as reversals due to changed accounting estimates of amounts that have previously been recognised in the income statement.

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits attributable to the asset will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Notes to the financial statements

2 Begivenheder efter balancedagen

Events after the balance sheet date

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

DKK	2022	2021
3 Personaleomkostninger		
Staff costs		
Lønninger	41.115.395	34.063.034
Wages/salaries		
Pensioner	3.428.902	2.828.456
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	2.371.267	1.632.902
Other social security costs		
	<u>46.915.564</u>	<u>38.524.392</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	54	48
Average number of full-time employees		

Vederlag til selskabets bestyrelse og direktion udgør samlet 5.091.582 kr. (2021: 2.151.179 kr.).

Total remuneration to Board of directors and Executive board DKK 5.091.582 (2021: DKK 2.151.179)

4 Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.167.151	3.419.100
Amortisation of intangible assets		
Nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	20.488.435
Impairment of intangible assets		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	342.667	433.853
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>1.509.818</u>	<u>24.341.388</u>

5 Finansielle indtægter

Financial income

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	362.918	0
Interest receivable, group entities		
Renteindtægter i øvrigt	10.895	0
Other interest income		
Valutakursreguleringer	7.624.721	6.613.399
Exchange adjustments		
	<u>7.998.534</u>	<u>6.613.399</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
6		
Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	411.398	80.314
Interest expenses, group entities		
Renteomkostninger i øvrigt	988.513	75.055
Other interest expenses		
Valutakursreguleringer	9.007.199	7.519.568
Exchange adjustments		
	<u>10.407.110</u>	<u>7.674.937</u>
7		
Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.356.440	540.513
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	-3.344.252	598.678
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.557.333	0
Tax adjustments, prior years		
	<u>4.569.521</u>	<u>1.139.191</u>
8		
Immaterielle anlægsaktiver		
Intangible assets		
DKK		Goodwill
		Goodwill
Kostpris 1. januar 2022		333.970.175
Cost at 1 January 2022		
Valutakursreguleringer		-3.300.381
Exchange adjustments		
Kostpris 31. december 2022		330.669.794
Cost at 31 December 2022		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		323.149.970
Impairment losses and amortisation at 1 January 2022		
Valutakursreguleringer		-3.043.118
Exchange adjustments		
Afskrivninger		1.167.151
Amortisation for the year		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		321.274.003
Impairment losses and amortisation at 31 December 2022		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>9.395.791</u>
Carrying amount at 31 December 2022		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

9 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

DKK	Produktions- anlæg og maskiner Plant and machinery	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment	I alt Total
Kostpris 1. januar 2022 Cost at 1 January 2022	841.144	231.400	1.072.544
Valutakursreguleringer Exchange adjustments	-28.783	0	-28.783
Tilgange Additions	475.944	189.939	665.883
Afgange Disposals	-801.396	0	-801.396
Kostpris 31. december 2022 Cost at 31 December 2022	<u>486.909</u>	<u>421.339</u>	<u>908.248</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 Impairment losses and depreciation at 1 January 2022	785.946	32.139	818.085
Valutakursreguleringer Exchange adjustments	-30.391	0	-30.391
Afskrivninger Depreciation	230.247	112.420	342.667
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of accumulated depreciation and impairment of assets disposed	<u>-721.223</u>	<u>0</u>	<u>-721.223</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022 Impairment losses and depreciation at 31 December 2022	<u>264.579</u>	<u>144.559</u>	<u>409.138</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 Carrying amount at 31 December 2022	<u>222.330</u>	<u>276.780</u>	<u>499.110</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt Property, plant and equipment include finance leases with a carrying amount totalling	<u>222.330</u>	<u>0</u>	<u>222.330</u>

10 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter
 periodisering af omkostninger, der først
 vedrører efterfølgende år.

Prepayments include accrual of expenses
 relating to subsequent financial years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2022	2021
11 Aktiekapital		
Share capital		
Aktiekapitalen er fordelt således:		
Analysis of the share capital:		
A-aktier, 7 stk. a nom. 100.000,00 kr.	700.000	700.000
7 A shares of DKK 100,000,00 nominal value each		
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>

Ingen aktier har særlige rettigheder.

No shares carry any special rights.

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:
 Analysis of changes in the share capital over the past 5 years:

DKK	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	700.000	700.000	700.000	1.600.000	1.600.000
Opening balance					
Kapitalnedsættelse	0	0	0	-900.000	0
Capital reduction					
	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>	<u>1.600.000</u>

12 Udskudt skat

Deferred tax

Udskudt skat 1. januar	4.823.494	4.253.516
Deferred tax at 1 January		
Årets bevægelse via resultatopgørelsen	-50.833	1.184.725
Movement for the year via income statement		
Årets bevægelse i udskudt skat fra udenlandske filialer	-3.419.489	-614.747
Change in deferred tax from foreign branches		
Udskudt skat 31. december	<u>1.353.172</u>	<u>4.823.494</u>
Deferred tax at 31 December		

13 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

DKK	Gæld i alt 31/12 2022 Total debt at 31/12 2022	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
Leasingforpligtelser	<u>223.551</u>	<u>105.359</u>	<u>118.192</u>	<u>0</u>
Lease liabilities				
	<u>223.551</u>	<u>105.359</u>	<u>118.192</u>	<u>0</u>

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske virksomheder i koncernen og hæfter solidarisk for disse danske virksomheders sambeskattede indkomst.

The Company is jointly taxed with the other Danish enterprises in the group and are jointly and severally liable for tax on the these Danish enterprises jointly taxed income.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

15 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2022.

16 Nærtstående parter

Related parties

RB Health Nordic A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

RB Health Nordic A/S' related parties comprise the following:

Bestemmende indflydelse

Parties exercising control

Nærtstående part Related party	Bopæl/Hjemsted Domicile	Grundlag for bestemmende indflydelse Basis for control
Central Square Holding B.V. Parent company	Siriusdreef 14, 2132 WT Hoofddorp, Hollan	Kapitalbesiddelse Participating interest

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Reckitt Benckiser Group Plc	Registered office at 103 - 105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH ,United Kingdom	Koncernrapporten for Reckitt Benckiser Group Plc, England kan rekvireres ved skriftlig henvendelse til Reckitt Benckiser Nordic A/S The group annual report of Reckitt Benckiser Group Plc, England can be obtained by writing to Reckitt Benckiser Nordic A/S

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

RB Health Nordic A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

RB Health Nordic A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK	2022	2021
Køb af services fra tilknyttede virksomheder Purchase of services from group enterprises	2.662.643	2.670.229
Køb af varer fra tilknyttede virksomheder, vareforbrug Purchase of goods from group enterprises, cost of sales	220.536.930	160.458.427

Der er givet oplysninger om koncernmellemværender i balancen, mens der er givet oplysninger om renteindtægter og renteudgifter i note 5 og 6.

Intercompany balances are disclosed in the balance sheet while interest income and expense are disclosed in note 5 and 6.

Vederlag til virksomhedens ledelse er oplyst i note 3.

Remuneration to members of management is disclosed in note 3.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

17	Resultatdisponering		
	Appropriation of profit/loss		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	15.777.322	-6.991.755
	Retained earnings/accumulated loss	<u>15.777.322</u>	<u>-6.991.755</u>
		<u>15.777.322</u>	<u>-6.991.755</u>